Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação N°  Q 0, 41,„,   /2013

"Construção de Ponto de
ônibus."

Senhor Presidente:

A Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Sei Pinto Salgado, as
necessárias providências junto à Secretaria Municipal Competente, objetivando
que seja providenciado construção de Ponto de ônibus na Av. Antonio Mauricio
2.741 -Grama.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em vista que os moradores do
bairro de da Grama sofrem com a falta deste equipamento urbano, ficando
vulnerável as intempéries da natureza, ficando sujeito a própria sorte, expostos ao
sol e a chuva enquanto esperam a condução.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  04 de Marco de 2013.

AUTOR:

J - \ 	co
k . ,

. QP 	OC: 	St 	 Monic 	tinho Balthazar
,1/4Y

, 6? (),

r(C
CY  Ni  kv"
leta

<1:' 0'1  o 4 .
1-1

tbç(b.  col, CZ-  co •P

AtqUelV - se
ItLk

Câmara Municipal _de Eng°  Paulo de Frontin

Protocolo
Data:  rti.../..0.3./..13.
ASS.  Ta

Pp Nelson Salles, n°27 — 2°  Pavimento  do Terminal  Rodo  \ win- (TIT: 26.650-000
Telefone  : (024) 2463-1212/ 2463-1299/ 2463-1329

	Page 1